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Savon Koulutus Oy:n toimintakertomus 2025 

 

Savon Koulutus Oy on rekisteröity kaupparekisteriin 8.12.2016 ja toiminta on käynnistynyt 

1.1.2017, joten 2025 oli yhtiön yhdeksäs toimintavuosi. 

Yhtiön toimintaympäristö muuttui olennaisesti edelliseen vuoteen verrattuna, koska 

vuoden alussa aloittaneet työllisyysalueet eivät hankkineet aiempien vuosien mukaisesti 

työvoimakoulutuksia.  

Vuoden aikana vahvistettiin Savon Koulutus Oy brändiä, avattiin verkkokauppa sekä 

kehitettiin lukuisia uusia koulutustuotteita pääasiassa yritysten tarpeisiin. 

 

Vuoden 2025 liikevaihto oli euroa 980 572 ja tulos -30 311 euroa. 

 

Yhtiön hallitus 

 

Yhtiön hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana seitsemän kertaa. 

Hallitukseen kokoonpano  

• Jani Rönkkö puheenjohtaja 

• Sari Hintikka-Varis jäsen 

• Riku Jalonen jäsen 

• Kaija Savolainen jäsen 

• Eero Väätäinen jäsen 

• Ari Kaunisaho varajäsen 

 

Toimitusjohtaja Jukka Kosunen on osallistunut hallituksen kokouksiin.  

Toimitusjohtajan sijaisena tarvittaessa toimii prokuristi Maija Savolainen. 
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Yhtiön tase on vakaa ja maksuvalmius on erittäin hyvä. Tilikauden päättyessä vapaa oma 

pääoma on 780 435 euroa ja oma pääoma yhteensä 880 435 euroa. 

Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio 30 311,90 euroa siirretään 

edellisten tilikausien voitto / tappio tilille ja osinkoa ei jaeta. 

 

Henkilöstö ja palvelunhankinta 

Yhtiö on työllistänyt vuonna 2025 yhteensä 5 henkilötyövuoden verran. Lisäksi yhtiö on 

ostanut asiantuntijapalveluita alihankintana Savon koulutuskuntayhtymältä sekä muilta 

palveluntuottajilta.  

 

Toiminta 

Yhtiö on järjestänyt monipuolisesti erilaisia koulutuksia: lupakorttikoulutuksia, yritysten 

tarpeisiin toteutettuja tilauskoulutuksia sekä yhteishankintakoulutuksena rekrykoulutusta. 

Toiminnan kokonaisvolyymi laski edellisestä vuodesta, mutta yritysten tilauskoulutusten 

volyymi kasvoi. Opiskelijaksi kirjattuja henkilöitä oli yhteensä 2385, jonka lisäksi yritysten 

ryhmäkoulutuksiin osallistui useita satoja henkilöitä.  

 

SK-pätevöintilaitos on yhtiölle rekisteröity aputoiminimi, jonka tehtävänä on valvoa 

painelaitedirektiivin mukaisia hitsauksen pätevöintikokeita. Pätevöintilaitos voi suorittaa 

palvelutoimintaa, joka ei ole ristiriidassa riippumattomuuden kanssa. Pätevyyskokeita 

valvotaan pääasiassa Varkauden toimipisteessä sekä alueen yrityksessä. Toiminta on 

hyväksytty vuosittaisella ulkopuolisella akkreditoinnilla. 

 

Savon koulutuskuntayhtymän strategia valmistui 2023. Siihen pohjautuen toteutettiin 

tytäryhtiön strategiatyöskentely ja uusi strategia valmistui vuoden 2024 aikana. Vuonna 

2025 tarkennettiin ja toteutettiin strategian mukaisia toimenpiteitä. 

 

 

 

Vuoden 2026 näkymät 
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Julkisrahoitteisten koulutuksien hankintojen määrärahat ovat aiempien vuosien tasoa 

alhaisemmat valtiontalouden määrärahojen leikkausten johdosta. Työllisyysalueiden 

toiminnassa on käynnissä toinen toimintavuosi, joten koulutushankintojen toimintamallit 

ovat vakiintumassa. 

 

Toimintaa tullaan edelleen kehittämään strategiakauden linjausten mukaisesti.  

Kehitämme verkkosivuja ja verkkokauppaa sujuvamman palvelun ja asiakaskokemuksen 

parantamiseksi. Kehitämme uusia koulutuksia edistääksemme asiakkaidemme kasvua ja 

vastataksemme työelämän muuttuviin tarpeisiin.  Työllisyysalueiden kanssa kehitämme 

yhteistyötä asiakkaiden koulutustarpeiden sujuvasti palvelemiseksi. Työ- ja 

koulutusperäisessä maahanmuutossa voidaan tarvittaessa käynnistää toimintaa yhdessä 

luotettavan ja eettisesti toimivan yhteistyökumppanin kanssa.  

 

Nykyisen lainsäädännön myötä on myös ammatillisen koulutuksen tutkintovienti 

mahdollista, mutta se ei ole strategiamme keskeisiä toimintoja. 1.8.2026 astuu voimaan 

ammatillisen koulutuksen lainsäädännön uudistus, jolla on heikentäviä vaikutuksia 

yhtiöiden rooliin mm. kansainvälisissä tilauskoulutuksissa. Asiaa ja toimintamahdollisuuksia 

selvitetään vuoden aikana. Mahdolliset koulutusviennin projektit tapahtuvat luotettavien 

yhteistyökumppaneiden, todennäköisimmin osakasyrityksemme Omnia Education 

Partnerships Oy:n kanssa.  

 

Talouden vaihtelut eri toimialoilla vaikuttavat toiminnan volyymiin ja koulutuksien 

toteutuksiin vaihtelevasti. Kokonaisuudessaan Suomen talous ei vieläkään ole kasvu-uralla, 

mutta alueellamme on myös kasvuyrityksiä. Ukrainan sodan ja muiden geopoliittisten 

riskien kehittymistä ja vaikutuksia on edelleen vaikea arvioida. Toiminnan volyymi tulee 

edelliseen vuoteen verrattuna hiukan kasvamaan ja toiminta on kannattavaa. 

 

Riskienhallinnan näkökulmasta yhtiön toimintakulut sopeutuvat muuttuviin tilanteisiin. 


